

Dinex Ejendomme ApS

Fynsvej 39

5500 Middelfart

CVR-nr. 28312156

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Jannie Tholstrup



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dinex Ejendomme ApS
Fynsvej 39
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28312156
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 63412500
Telefax: 63412525

Direktion

Torben Staal Dinesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 1.085 t.kr., hvilket af direktionen betragtes som tilfredsstillende. Da der ikke forventes ændringer til huslejekontrakten eller finansieringsstrukturen forventer ledelsen et resultat på samme niveau i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.154.345	2.111.369
Andre eksterne omkostninger		<u>(56.205)</u>	<u>(61.612)</u>
Bruttoresultat		2.098.140	2.049.757
Af- og nedskrivninger	2	<u>(547.365)</u>	<u>(547.365)</u>
Driftsresultat		1.550.775	1.502.392
Andre finansielle indtægter	3	599.483	1.539.572
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(763.503)</u>	<u>(850.620)</u>
Resultat før skat		1.386.755	2.191.344
Skat af årets resultat	5	<u>(301.603)</u>	<u>(475.739)</u>
Årets resultat		<u>1.085.152</u>	<u>1.715.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Overført resultat		<u>1.085.152</u>	<u>(18.284.395)</u>
		<u>1.085.152</u>	<u>1.715.605</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		28.265.211	28.812.576
Materielle anlægsaktiver	6	28.265.211	28.812.576
Anlægsaktiver		28.265.211	28.812.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.064.414	27.959.013
Tilgodehavender		11.064.414	27.959.013
Omsætningsaktiver		11.064.414	27.959.013
Aktiver		39.329.625	56.771.589

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		10.215.586	9.130.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Egenkapital		10.415.586	29.330.434
Udskudt skat		1.609.310	1.489.298
Hensatte forpligtelser		1.609.310	1.489.298
Gæld til realkreditinstitutter		4.246.446	4.469.660
Bankgæld		12.106.910	14.206.910
Langfristede gældsforpligtelser	7	16.353.356	18.676.570
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.322.637	2.322.060
Bankgæld		2.997.955	3.292.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.144.331	0
Skyldig selskabsskat		181.591	362.763
Anden gæld		1.304.859	1.297.916
Kortfristede gældsforpligtelser		10.951.373	7.275.287
Gældsforpligtelser		27.304.729	25.951.857
Passiver		39.329.625	56.771.589
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	9.130.434	9.330.434
Årets resultat	0	1.085.152	1.085.152
Egenkapital ultimo	200.000	10.215.586	10.415.586

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>547.365</u>	<u>547.365</u>
	<u>547.365</u>	<u>547.365</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	583.648	1.539.572
Øvrige finansielle indtægter	<u>15.835</u>	<u>0</u>
	<u>599.483</u>	<u>1.539.572</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.381	131.594
Renteomkostninger i øvrigt	<u>655.122</u>	<u>719.026</u>
	<u>763.503</u>	<u>850.620</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	181.591	362.763
Ændring af udskudt skat	120.012	(119.333)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>232.309</u>
	<u>301.603</u>	<u>475.739</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	34.973.327
Kostpris ultimo	34.973.327
Af- og nedskrivninger primo	(6.160.751)
Årets nedskrivninger	(547.365)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.708.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.265.211

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	222.637	222.060	4.246.446	3.578.537
Bankgæld	2.100.000	2.100.000	12.106.910	5.806.910
	2.322.637	2.322.060	16.353.356	9.385.447

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Prioritetsgælden udgør 4.469 t.kr.

Overfor selskabets bank er der afgivet en hensigtserklæring om afståelse af yderligere pantsætninger på ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 28.133 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dinex A/S, Fynsvej 39, 5500 Middelfart
